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GUDRUN SJÖDÉN DESIGN AB
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Tel: (+46) 8 505 280 80, Fax: (+46) 8 505 280 81, www.gudrunsjoden.com

GUDRUN SJÖDÉN – 40 ÅR MED FARGER OG MØNSTRE 
I 1976 åpnet Gudrun Sjödén sin første butikk i Regeringsgatan i Stockholm. Forretningsideen går fortsatt ut på 
å selge komfortable, fargerike plagg i naturlige materialer med et nordisk formspråk. Men det har skjedd mye 
siden da, bant annet har Gudrun Sjödén jobbet svært bevisst med flere bærekraftige og miljøvennlige materialer. 
Og kundene blir bare flere og flere. Klærne selges i dag via nettbutikk og katalog til kunder i over 70 land. 
Tyskland, Storbritannia og USA er de markedene som vokser kraftigst. Opp gjennom årene har Gudrun Sjödén 
mottatt en rekke priser som designer og entreprenør, f.eks. Kungens medalj Litteris et Artibus og svenske ELLEs 
bærekraftspris, og hun har i flere år ligget i toppen når det gjelder eksport av svenske motemerker.

PRESSEMELDING VÅRMAGASINET 2019 

Historien om produktet – om valget av materialer, knapper, mønster og form. 
Alle plaggene i de ulike Gudrun Sjödén-kolleksjonene har sin egen historie. Nå 
får hvert produkt sin egen historie og plass. I VÅRMAGASINET presenterer vi 
en ny kolleksjon hvor hvert produkt har en historie. Kolleksjonen har to deler – 
MYK ENKELHET: duse pasteller og myke, rufsete materialer – FARGEKASKADE: 
transparente, stormønstrede blomster som ligger vakkert lag på lag.

«Hvert plagg har en historie. En historie om hvordan de ble skapt, hvor 
inspirasjonen kom fra og hvordan de er produsert. I vårens minikolleksjon ville jeg 
løfte frem historiene bak de kunstneriske nyhetene. Enkelte plagg er inspirert av 
vaiende tulipaner og herlige sommerenger. Andre henter inspirasjon fra vakker 
mosaikk og forseggjort håndverk», forteller Gudrun Sjödén, adm.dir., eier og 
grunnlegger.

VÅRMAGASINET OG KOLLEKSJONEN ER TILGJENGELIG  
FOR GUDRUN SJÖDÉNS KUNDER FRA 5. MARS 2019. 
Gudrun Sjödén er en av Skandinavias mest fremgangsrike og unike designere med salg 
over hele verden. I dag har foretaket kunder i over 70 land. Salget drives via katalog, 
e-handel og egne butikker på sju markeder. Nettbutikken står for nærmere 70 % av 
foretakets globale salg. 

MYK ENKELHET
Vevd lin, økologisk velur og økobomull. Årets kolleksjon er full av enkle, myke 
naturmaterialer.

TRADISJONELLE BRODERIER
Folkloristiske mønster, dusker og hullsømsdetaljer. Den forseggjorte broderte tunikaen 
«Savann» og vesten «Oas» har et folkloristisk uttrykk.  

PAKK MED DEG STRIKKEJAKKEN
Den nye strikkejakken i tovet ull er laget for å være enkel å ta med seg på reisen. Laget av 
grovstrikket ull, finnes i tre enkle farger. 

100% GUDRUN
Enkle striper har vært med i Gudrun Sjödéns kolleksjoner i over 40 år. I år fås stripene i 
strikket økologisk bomull. En genser som passer like bra i den urbane byen som ute ved 
kysten. 

«Alle mine klær 
har en historia»

GUDRUN SJÖDÉNS VÅRMAGASIN 2019 
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